
UCHWAŁA NR LVIII.490.2023 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania cennika na 2024 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20… - 
odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się negatywnie proponowany przez Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
Spółka z o.o. cennik za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20....... –odpady komunalne łącznie 
z frakcjami gromadzonymi selektywnie na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253FB195-3EFC-4AC4-A47E-53F460EB485C. Podpisany Strona 1



       

 

        Załącznik do uchwały Nr LVIII.490.2023 

Rady Gminy Wilczyn 

z dnia 19 października 2023 r. 
 

 

Propozycja cennika na 2024 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20... – odpady 

 komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie 

 

 

Kod Nazwa odpadów Sposób odzysku lub/i 

unieszkodliwiania 

Cena netto (zł/Mg) 

dla odpadów 

pochodzących z miast 

i gmin będących 

wspólnikami 

(nieruchomości 

zamieszkałe  

i niezamieszkałe) 

Cena netto 

(zł/Mg) dla 

odpadów 

pochodzących  

z miast i gmin 

niebędących 

wspólnikami 

20 01 01 Papier i tektura sortowanie 25,00 171,13 

15 01 07 

20 01 02 
Szkło sortowanie 10,00 81,36 

20 01 08 
Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 
kompostowanie 243,51 351,51 

20 01 33* 

Baterie i akumulatory 

łącznie z bateriami i 

akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 

16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i 

akumulatory zawierające te 

baterie 

zbieranie/przekazywanie 

podmiotom 

zewnętrznym do 

dalszego 

zagospodarowania 

0,00 - 

20 01 34 
Baterie i akumulatory inne 

niż wymienione w 20 01 33 

zbieranie/przekazywanie 

podmiotom 

zewnętrznym do 

dalszego 

zagospodarowania 

0,00 - 

20 01 35* 

Zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 

zbieranie/przekazywanie 

podmiotom 

zewnętrznym do 

dalszego 

zagospodarowania 

0,00 - 

20 01 36 

Zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

zbieranie/przekazywanie 

podmiotom 

zewnętrznym do 

dalszego 

zagospodarowania 

0,00 - 

20 01 38 
Drewno inne niż 

wymienione w 200137 
sortowanie 56,00 60,00 

20 01 39 Tworzywa sztuczne sortowanie 75,00 513,40 

20 02 01 
Odpady ulegające 

biodegradacji 
kompostowanie 243,51 351,51 

20 02 02 
Gleba i ziemia w tym 

kamienie 

warstwa izolacyjna, 

budowa dróg 

tymczasowych 

1,00 10,00 

20 02 03 
Inne odpady nie ulegające 

biodegradacji 
składowanie 84,07 84,07 

20 03 01 

Niesegregowane 

(zmieszane) odpady 

komunalne 

termiczne 

przekształcanie 
320,00 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253FB195-3EFC-4AC4-A47E-53F460EB485C. Podpisany Strona 1



20 03 03 
Odpady z czyszczenia ulic i 

placów 
składowanie 200,40 200,40 

20 03 04 

Szlamy ze zbiorników 

bezodpływowych służących 

do gromadzenia nieczystości 

składowanie 222,32 222,32 

20 03 06 
Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych 
składowanie 222,32 222,32 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

zbieranie/przekazywanie 

podmiotom 

zewnętrznym do 

dalszego 

zagospodarowania 

650,00 - 

20 03 99 

Odpady komunalne 

niewymienione w innych 

podgrupach – popioły 

składowanie 175,00 423,50 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253FB195-3EFC-4AC4-A47E-53F460EB485C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 4 pkt 4.4 Umowy wykonawczej na świadczenie usług w zakresie odzysku  
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów zawartej 
z Miejskim Zakładem Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie w dniu 29 grudnia 2011 r. 
Rada Gminy Wilczyn opiniuje ceny za odzysk i unieszkodliwianie poszczególnych rodzajów odpadów 
komunalnych. 

Wnioskiem nr 11/2023 z dnia 27.09.2023 r. Zarząd MZGOK Sp. z o.o. przedłożył Radzie Gminy propozycję 
cennika na 2024 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20... - odpady komunalne łącznie 
z frakcjami gromadzonymi selektywnie, z prośbą o zaopiniowanie. Z przedstawionej kalkulacji wynika, że 
zwiększeniu ulegają ceny za odpady przekazywane do zagospodarowania w procesie składowania (20 02 03, 
20 03 03, 20 03 04, 20 03 06, 20 03 99) oraz za odpady ulegające biodegradacji, z których po procesie 
kompostowania pozostaje duża część frakcji nieprzekompostowanej przeznaczonej do składowania. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253FB195-3EFC-4AC4-A47E-53F460EB485C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.490.2023 RADY GMINY WILCZYN z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


